destina-se a construção pelo Estado de Goiás, no prazo de 2 (dois) 
anos, de unidade do 7º Núcleo Regional de Polícia Técnico-Científi-
ca, sob pena de reversão do bem ao patrimônio do doador.

Art. 3º O imóvel descrito e caracterizado no art. 1º está 
avaliado em R$ 44.442,97 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e 
quarenta e dois reais e noventa e sete centavos), conforme Laudo nº 
475/2018, emitido pela Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis 
da Superintendência de Patrimônio do Estado, da Secretaria de 
Estado da Administração.

Art. 4º Compete ao Procurador-Geral do Estado, nos termos

[...]

Contratos da CODEGO, tendo por objeto a aquisição de material 
elétrico para troca dos cabos de média tensão da ETE do Distrito 
Agroindustrial de Anápolis - DAIA, pelo período de até 180 (cento 
e oitenta) dias, nas condições descritas no Termo de Referência, 
totalizando o valor de R$ 23.692,17 (vinte e três mil seiscentos 
e noventa e dois reais e dezessete centavos), com os recursos 
provenientes da própria CODEGO, conforme o informado através 
da Declaração do Ordenador de Despesa, acostado aos autos. 
Goiânia, 10 de janeiro de 2020.

ANALBERGA MORAIS DA SILVA
Presidente da CPL

DINAH RICK CHAVEIRO     ERNANDES RODRIGUES FRAGA

[...]

111, inciso 
XV, do Regulamento de Licitações e Contratos da CODEGO, 
ADJUDICANDO a prestação de serviços em questão à AJEL 
MONTAGEM E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA - CNPJ Nº 
09.533.616/0001-00, na prestação do serviço em questão, no valor 
total de R$ 23.692,17 (vinte e três mil seiscentos e noventa e dois 
reais e dezessete centavos), com os recursos provenientes da 
própria CODEGO.
Publique-se.
Gabinete do Presidente da Companhia de Desenvolvimento 
Econômico de Goiás - CODEGO, em Goiânia, aos 10 dias do mês 
de janeiro de 2020.

MARCOS FERREIRA CABRAL

[...]

objeto a Locação do grupo gerador estacionário de 260 KVA, para 
fornecimento de energia para operação da ETE do Distrito Agroin-
dustrial de Anápolis - DAIA, pelo período de até 180 (cento e oitenta) 
dias, nas condições descritas no Termo de Referência totalizando o 
valor de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), semanal, com os 
recursos provenientes da própria CODEGO, conforme o informado 
através da Declaração do Ordenador de Despesa, acostado aos 
autos. Goiânia, 10 de janeiro de 2020.

ANALBERGA MORAIS DA SILVA
Presidente da CPL

DINAH RICK CHAVEIRO     ERNANDES RODRIGUES FRAGA

[...]

29, XV, da Lei n° 13.303/2016 e art. 
111, inciso XV, do Regulamento de Licitações e Contratos da 
CODEGO, ADJUDICANDO a prestação de serviços em questão 
à WV DE MOURA - NOBEL ENERGIA E EVENTOS - CNPJ Nº 
18.608.090/0001-63, na prestação do serviço em questão, no valor 
total de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais), semanal, com os 
recursos provenientes da própria CODEGO.
Publique-se.
Gabinete do Presidente da Companhia de Desenvolvimento 
Econômico de Goiás - CODEGO, em Goiânia, aos 10 dias do mês 
de janeiro de 2020.

MARCOS FERREIRA CABRAL
PRESIDENTE

[...]

VALOR TOTAL 
01/01 CONSTRUÇÃO DE  ACADEMIA DE SAÚDE AMPLIADA  - 
CENTR 1,0000 UN  233.394,2000 233.394,2000 TOTAL DO 
FORNECEDOR..........R$ 233.394,2000 TOTAL DO CERTAME..........
R$ 233.394,20 Importa-se a presente licitação na importância total 
de R$ 233.394,20 (duzentos e trinta e três mil e trezentos e noventa 
e quatro reais e vinte centavos), cuja despesa deverá correr a 
conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações 
informadas. PUBLIQUE-SE. UIRAPURU/GO, aos, 23 de dezembro 
de 2019 ROMARY ALVES DE PAULA CPF531.032.541-72 Gestor 
do Fundo Municipal de Saúde